
 

 

SDH Nedabyle byl založen v roce 1936. Na MČR bude působit družstvo dorostu z Nedabyle 

prvně v historii. Svou premiéru na MČR v kategorii dorost-jednotlivci jsme si vyzkoušeli v roce 

2019 ve Svitavách.  

Nápad složit družstvo dorostu vznikl v roce 2019, kdy kluci bojovali na krajském kole v Táboře o postup 
na republiku v dresu Lišova a skončili druzí. Pak přišla dlouhá nucená pauza nazvaná COVID-19. Po této 
pauze byli kluci ještě více zapálení a začali individuálními tréninky až nakonec složili opět družstvo 
dorostu. Je to taková „sebranka“ kluků (jak jim říkáme), ale je z nich výborná parta a hlavně mají hasičinu 
v krvi.  

Představuji team SDH Nedabyle: 

Martin Šustr – je hlavou a tělem celého týmu, nechyběl ani v sestavě v roce 2019. V Nedabyli je vedoucím 
mladších žáků a trénuje dorostenky. V požárním útoku je na postu košaře. 

Ondřej Bouška – studuje požární ochranu na střední polytechnické škole v Č. Budějovicích, a tak je jasné, 
že je pro team nezbytným článkem. Taktéž byl v roce 2019 v sestavě dorostu na krajském kole v Táboře. 
Stejně jako kdysi mu připadl úkol nelehký a to obsluhovat stroj. 

Matěj Antoch – další student požární ochrany, bojoval s klukama o postup již v roce 2019. Ve volném 
čase vymění hadice za paličky a předvede se jako extra bubeník.  

František Dudlíček – poslední člen ze zakládající sestavy dorostu, je sice výborný stovkař, ale občas by 
měl více přemýšlet a méně mluvit. Představí se při požárním útoku s rozdělovačem.  

Štěpán Dudlíček – je bratr Fandy Dudli. Je poctivý dříč a srdcař, který chce ze sebe vydat jen to nejlepší. 
Občas riskuje, ale ne vždy platí, že risk je zisk. Start v družstvu dorostu je pro něj novinkou.  

David Mádl – nový člen teamu, který patří do SDH Křenovice a odtud přináší klukům spoustu zkušeností 
a sportovní zdatnosti, za což patří jemu a Křenovicím velké díky. Do boje o postup vložil všechny síly a 
zranění mu nedovoluje se zúčastnit   MČR v Zábřehu. Novou posilou místo Davida je Štěpán Hach, který 
se bude snažit Davida plně zastoupit. Tímto mu patří velké díky……. 

Tomáš Vávra – je členem v SDH Nedabyle již od útlého dětství. Za děti vždy běhal rozdělovač, který nyní 
vyměnil za savice. Ve volných chvílích rád rybaří a hraje paintball.  

Antonín Sak – nejmladší člen celého teamu, přesto svými výkony si vybojoval místo v sestavě. V dětství 
se věnoval atletice, nyní dává přednost hasičskému sportu 

Děkujeme, že jsme se mohli účastnit MČR v Zábřehu velmi si toho vážíme. 

Obec Nedabyle leží jihovýchodně od města České 
Budějovice ve vzdálenosti 6,5 km při silnici II. Tř. České 
Budějovice-Trhové Sviny, na jižním svahu malebného údolí 
Zborovského a Vidovského potoka v nadmořské výšce 470 
m. n. m. 


